
Kód zboží:130 010 420
    

Cena:    1 002 Kč
Cena s DPH: 1 212 Kč

Kukla Rosenbauer 100% Nomex III

Popis zboží:

Popis:
Velký obličejový otvor uzpůsobený pro nošení masky dýchacího přístroje.
Ochrana proti vysokým teplotám i chladu.
Všité klíny v oblasti ramen zajišťující pohodlnost

Barva:

• tmavě modrá

Kuklu používají hasiči při požárních zásazích. 
Kukla má pouze jednu velikost.
Schválení:
EN13911:2004 - požadavky a zkušební metody pro kukly pro hasiče

Materiál:

• 100 % NOMEX III cca 245 g/m2

Návod na údržbu:

• perte při doporučené teplotě 40oC
• nepoužívejte bělící prostředky
• žehlit při velmi nízké teplotě
• výrobek se nesmí sušit v bubnové sušičce
• je možné použít chemické čištění

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Rosenbauer kukla 
100% Nomex III 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


